

حیف و میل بودجه در شهرداری و اتوبوسرانی

در این روزهای گرم معضل اتوبوس های بدون کولر مردم را کلافه کرده است؛ رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد

به خراسان می‌گویند منابع مالی و اختیارات لازم برای حل مشکل در اختیار شهرداری قرار گرفته اما کوتاهی شده است

گوید: اگرچه سازمان هزینه‌های نگهداری را به

شرکت‌های خصوصی پرداخت کرده است، اما برخی شرکت‌ها در زمان مناسب اقدام نکرده و اکنون با بحران هزینه و قطعات مواجه شده‌اند. با این حال، سازمان اتوبوسرانی بر انجام این وظیفه قانونی تأکید دارد. چالش دیگر، فرایند زمان‌بر تعمیرات است که هر اتوبوس را حداقل سه روز از چرخه خدمت‌رسانی خارج می‌کند؛ توقفی که علاوه بر هزینه‌های جاری، باعث اختلال در خطوط می‌شود. شریعتی می‌افزاید: بیش از ۸۰ درصد اتوبوس‌های شهرداری به سیستم سرمایه‌شی مجهزند، هر چند تحریم‌ها و تراфик فرسایشی، تأمین قطعات خاص کمپرسورهای اروپایی قدیمی را دشوار کرده است. وی ادامه می‌دهد: چالش اصلی اما فراتر از قطعات، در تاروپود کمبودهای ساختاری ناوگان تنیده شده است؛ کلان‌شهر مشهد با جمعیت سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفری، به سه هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز دارد، در حالی که اکنون تنها هزار و ۷۰۰ دستگاه در خطوط فعال هستند. برای خروج از این بحران و از رده خارج کردن ۵۰ درصد ناوگان بی‌کولر و اتوبوس جدید حیاتی است.

● **ضعف مدیریت؛ عامل اتوبوس های داغ**
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد درباره وضعیت کولر اتوبوس های شهری می گوید: ما حدود دو ماه پیش در صحن علنی شورا به آقای شهر دار تذکر دادیم و تأکید کردیم که در اولویت نخست، کولر اتوبوس های موجود باید تعمیر و آماده سازی شود؛ برای مردم قصه قوای نداشتن کولر اتوبوس متعلق به بخش خدمات است یا شهرداری؛ مطالبه آن ها دریافت خدمات مناسب است.

هانیة غلامی/ اتوبوس‌های داغ و بی کولر در روز هایی که دمای هوا در مشهد به حدود ۴۰ درجه می‌رسد، به یکی از جدی‌ترین گالیهای شهروندان تبدیل شده است. در بسیاری از خطوط یا کولر ها خراب‌اند، یا راننده برای جلوگیری از فشار به خودرو، کولر را روشن نمی‌کند یا اصلا اتوبوس کولر ندارد. به گزارش خراسان رضوی، شهروندان از مناطق مختلف از جمله توس، پیروز و حتی برخی مسیرهای منتهی به حرم مطهر، به‌ویژه خطوط ۹۱، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۷، ۲۰۸، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵ و ۳۳۶ از روشن نبودن کولر و نیز فاصله‌های طولانی حرکت اتوبوس‌ها گلایه دارند. به گفته شهروندان، پاسخ رانندگان در اعتراض به خاموش بودن کولر اتوبوس‌ها، این است که اتوبوس بخش خصوصی یا کولر ندارد و خراب شده یا این که توصیه می‌شود برای جلوگیری از هزینه‌های تعمیر سیستم‌ها اصلا روشن نشوند. سازمان اتوبوسرانی نیز گران شدن قطعات و توانایی نداشتن بخش خصوصی برای تأمین آن، را مطرح می‌کند. امارتیس کمیسون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد به صراحت می‌گوید: این موضوع به خاطر نقص مدیریت است و شهردار باید از سایر هزینه‌های متفرقه، از جمله هزینه‌های مربوط به هایش‌ها و موضوعاتی که شاید اولویت شهروندان نباشد، کم کند و منابع را به موضوع جدی و مورد نیاز مردم، به‌ویژه اتوبوسرانی، اختصاص دهد.

● بخش خصوصی و معمای کولرهای خاموش
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد در
واکنش به نقص خدمات سرمایشی
اتوبوس های بخش خصوصی، مشکل اصلی
ارادشواری تأمین قطعات و افزایش شدیدی
قیمت ها (گاهی تا ۱۰ برابر) بیان می کند و می

اعزام ۱۴۰۰ مبلغ حوزه علمیه
خراسان به مراسم اربعین

مدیر تبلیغ حوزه علمیه خراسان از آغاز آرم هزار و ۴۰۰ مبلغ تخصصی، زائر مبلغ و مبلغ زبان‌دان این حوزه به مر اسرار عین حسینی خبر داد. حجت الاسلام خانعلی ابراهیمی در گفت و گویا بر این افزود: مبلغان ازمی در ۲ گروه عام و خاص سازماندهی شده‌اند. وی ادامه داد: گروه عام در قالب زائر مبلغ عازم کربلا می‌شوند و گروه خاص شامل حدود ۲۰۰ نفر هستند که به صورت گروه‌های جهادی و تخصصی در مسیر پیاده‌روی اربعین مستقر شده و به فعالیت‌های تبلیغی می‌پردازند. مدیر تبلیغ حوزه علمیه خراسان افزود: ثبت‌نام زائر مبلغان هنوز به پایان نرسیده است، اما پیش‌بینی می‌شود شمار آنان به بیش از هزار نفر برسد. ابراهیمی با بیان این که خواهران طلبه بیش از ۲۰۰ نفر از زائر مبلغان را تشکیل می‌دهند، افزود: همچنین ۱۰۰ مبلغ زبان‌دان نیز به جمع مبلغان تخصصی افزوده می‌شوند که به زبان‌های مختلف از جمله عربی، انگلیسی، اردو، ترکی استانبولی، روسی و چینی تسلط دارند و تعداد آنان از طلاب جامعه المصطفی العالمیه هستند.

«استخر» صدرنشین گیشه تیرماه استان

غلامی/ فیلم سینمایی «استخر» به کارگردانی سروش صحت در حالی در صدر گیشه تیرماه استان قرار گرفته که شروع اکران آن از ۲۴ تیر بوده و با سرعت زیاد مخاطبان خود را جذب کرده است. به گزارش خراسان، ضوی، با توجه به آمار سمفا (سامانه مدیریت فروش و اکران سینما)، فیلم سینمایی «استخر» با فروش یک میلیارد و ۷۴۵ میلیون و ۷۲۲ هزار تومان، ۱۴۰۰ مخاطب را به سینماهای استان آورده است. بعد از آن به ترتیب «زنده شور» کاظم دانشی با یک میلیارد و ۴۸۳ میلیون و ۳۹۹ هزار تومان و «آنتیک» محمد هادی نائیچی با ۶۲۷ میلیون و ۱۳۲ هزار تومان در رتبه های دوم و سوم قرار گرفته اند.

حضور هندبالیست های استان
در تیم ملی

در حالی که در بخش مردان ۳۱ نفر از استان به تیم ملی دعوت شده‌اند، احتمال حضور یک بانوی خراسانی نیز در بخش بانوان وجود دارد.

انار اعباس نژاد / رئیس هیئت هندبال خراسان رضوی از اعزام سه نماینده مرد استان به رقابت‌های آسیایی و احتمال درخشش یک بانوی هندبال‌یست در ترکیب تیم ملی پس از اردوهای آماده‌سازی خبر داد. رضا علیزاده با ابراز امیدواری برای حضور نماینده‌ای از مشهد در فصل آینده لیگ برتر، توسعه هندبال استان را نیازمند توجه و حمایت‌های جدی‌تر دانست. وی با گرایش از غیبت اسپانسرهای قوی و نبود پشتیبانی مالی پایدار، تأمین بودجه را برای بقای این رشته و موفقیت در مسابقات جهانی خواند.

علیزاده با اشاره به وعده‌های مسئولان تأکید کرد: عبور هندبال خراسان از این مسیر دشوار، تنها با عملی شدن این وعده‌ها ممکن خواهد بود.

چند طغیان اسهال خونی در مشهد

رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اسهال خونی که پیش از این، بیشتر در مناطق مرکزی کشور دیده می‌شد، در یکی دو ماه اخیر در خراسان رضوی نیز مشاهده شده است. به گفته نهبندانی، آمار دقیقی از مبتلایان وجود ندارد، اما از خردادماه تاکنون موارد متعددی از طغیان این بیماری در محدوده دانشگاه علوم پزشکی مشهد ثبت شده و بیماران در مراکز درمانی تحت مراقبت قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به افزایش مرگ‌ومیر کودکان و نوجوانان به بیمارستان‌های اکبر و شیخ، تأکید کرد، در صورت بروز علائمی مانند افزایش دفعات اجابت مزاج، شل شدن مدفوع و تب، به‌ویژه در کودکان زیر پنج سال، خانواده‌ها باید همان‌روزهای ابتدایی به پزشک یا نزدیک‌ترین مراکز درمانی مراجعه کنند.



عکس: خراسان

باید اصلاح شود، تازمانی که شرایط سفر
ایمن و سالم را فراهم نکنیم، نمی‌توانیم از
مردم بخواهیم استفاده از خودروی شخصی را
کنار بگذارند. بخشی از اتوبوس‌ها اصلاً کولر
ندارند این که کولر خراب باشد، این موارد را
باید حتماً اصلاح کنند. این که بگویند مربوط
به بخش خصوصی است، می‌تواند از محل
مطالباتش اخطار بزند، تذکر بدهند، این
طور نباید باشد که با بی‌خیالی و خسردی
موضوع حل شود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد تأکید کرد: بهانه بودجه می آورند، اما شهر دار باید از سایر هزینه های متفرقه، از جمله هزینه های مربوط به همایش ها و موضوعاتی که شاید اولویت شهروندان نباشد، کم کنند و منابع را به موضوعات جدی و مورد نیاز مردم، به ویژه اتوبوسرانی، اختصاص دهند و بر این حوزه تمرکز بیشتری داشته باشند. در این گردآوری ۴۰ درصد از ظلم به مردم است مجبور باشند برای شریای از اتوبوس استفاده کنند.

مجمید نژادحسین تصریح می کند: همواره شعار حمل و نقل عمومی سر می دهیم، اما در هزینه های متفرقه شهر داری اسراف می شود؛ اولویت باید تعمیر کولر ها و خدمت رسانی به مردم باشد. این که گفته شود اتوبوس متعلق به کیست، تنها نشان دهنده ضعف مدیریت و نظارت اتوبوسرانی است. آیا باید با بیمه انکاران را برخورد جدی کنند. اکنون دو ماه از تابستان باقی مانده و هنوز مشکل بار جاست. ما در این دوره ۳۸۰ اتوبوس جدید خریده ایم اما اتوبوس های موجود باید شارژ بشود، از حوزه نقدینگی شهر داری کمک شود و خدمت رسانی به مردم صورت بگیرد. تمام ابزار های لازم از جمله سیاست گذاری و تأمین منابع مالی برای بازسازی توسط شورادر اختیار گذشته شده است. اگر مسئولان در اجرا کوتاهی می کنند یا در برخورد با بیمه انکاران رود، رباپسندی دارند، ضعف عملکرد خودشان را در پایبندی معاون عمران پیگیری نمی کنند. متأسفانه معاون عمران با همکاری نوابین ضعف این معاونت و مدیرعامل اتوبوسرانی است. وی ادامه می دهد: وضعیت اتوبوسرانی

- **ضعف مدیریت؛ عامل اتوبوس های داغ**

شورای شهر مشهد در باره وضعیت کولر اتوبوس های شهری می گوید: ما حدود دو ماه پیش صحنه علنی شورا به آقای شهر دار تذکر دادیم که در اولویت نخست، تانک های آب و آتش نشانی و اتوبوس های موجود باید تعمیر و آماده مسافرت شوند؛ برای مردم قضاوتی ندارد که اتوبوس های متعلق به بخش خدمات مناسب اسباب و تجهیزات آنها دریافت خدمات مناسب است.

آهکی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ابرار شماره ۰۴۰۵۰۲۲۲/۱۴۰۵/۳۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۳/۳۰ هیات اهل ذی شعور موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه تبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای خاتم، علیرضا خوش ذایل فرزند ذیل در صفت پسرانه ششاسته ۵۳۸ مدره از ۳۳۳ در شش دانگ یک قطعه زمین مربع با کاربری کشاورزی به مساحت ۵۹ متر مربع مساحتی در پلاک ۳ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در اراضی اجناسی آباد خراسان رضوی بخش ۵ حوزه تبت ملک مشهد ناحیه دو در پردازی از ملک رسمی اعلامی قاضی محمد علی کهندل سرگرد کرده است. لذا به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵ روز آهکی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار این آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید طرف مدت یک ماه را برای تسلیم اعتراضها بدو خواست خود را در مراجع قضایی تبت نمایند. بدینجهت این در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۵/۰۳

بشر یاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۹۶۳۳۳

[illegible][illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳۰۴ قانون ثبت اسناد و املاک ۱۳۰۴۰۳۰۶۲۷۰۸۷۸۹۰۱۰۴۰۴۰۱۱/۱ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 برابر رایر شماره ۱۳۰۴۰۳۰۶۲۷۰۸۷۸۹۰۱۰۴۰۴۰۱۱/۱ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرف مالکانه
 بلاعرض تقاضای ختم مبدا مفوض خراسان رضوی شماره ۱۳۰۴۰۳۰۶۲۷۰۸۷۸۹۰۱۰۴۰۴۰۱۱/۱ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ در شاهر در شاهرگ ثبت
 قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۱ اصلی بخش ۱۱ واقع در اراضی گوراکر
 خریداری از ملک آقای مهدی زامینان گوراکر ثبت گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در این باب
 به فاصله ۹ روزگی می شود در صورتی که اشخاص سید به صدور سند مالکیت تقاضای اراضی داشته
 باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی این به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را به این اداره نمایند و پس از اخذ
 صرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملایر خواهد شد. م الف ۹۴۳/۶
 شماره ۲۲۲۰۰ تاریخ انتشار ثبت ۱۴۰۵/۴/۱۷/۱۰ تاریخ ثبت ۱۴۰۵/۴/۱۷/۱۰ شماره ۱۴۰۵/۴/۱۷/۱۰

[illegible][illegible][illegible]

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

آگهی موضوع ماده ۳۱۷ و ماده ۳۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابری شماره ۱۰۰۳۹۶۷۱/۱۰۰۳۹۶۷۱-۱ تاریخ ۱۴۰۵/۳۳/۲۸ هیات اول مرجع قضایی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا اعتراض تقاضای آرایه سید سعید جوادى فرزند سیدجید حسنیه پسر ۳۰۰۰ متر ششخ ۷۸۰۰ متر سه ششخ اندک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی- اصلی واقع در شهر مشهد-شاندگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی- اصلی واقع در شهر مشهد-آبراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج همز گردیده است. استد. آراء منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند متوجهند از تاریخ انتشار آیین ارایه همد دو ماهه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رای سه ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ارایه درخواست صدور آراء مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای عدم مذكور و عدم وصول اعتراض بلا مقرر تاریخ ملکیت صادر میشود. ضم الف ۹۵۸۱۵ شماره ۳۳۶۳۳۶۳۶ ۲۲۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۱۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۱۴/۲۸

امید خورشید - ثبت اسناد و املاک مشهد

۱۴۰۵/۱۴/۲۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بموضوع ماده ۴۰۱ و ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۵/۴۰۱۶۵۳۴۶۷۱۰۴۱۶۵ مورخ ۱۴۰۵/۴/۴۵ موضوع عنوان تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در محل ثبت حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج مطابق تصرفات مالکانه با معارض قضائی آقای خادم مصطفی صاحب ادعای فرزند حبیبی بشماره شناسنامه ۱۴۱۹۱ صادره از ۱۴۰۱ شمسه ۲۲ فرغی به نسبت به شکایت یک پسر متزل مسکونی به مساحت ۰/۱۳۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱ فرعی ۴ اصل و واقع در اراضی تکرر خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از جهت مالکیت محمد حقیقی عزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در روز نوبت به فاصله از روز آگهی میسود هر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت قضائی اعتراضی داشته باشند، تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آخرین دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدین جهت در صورت تقاضای مدعیان مذکور و وصول مدارک فوقالذکر پس مقرر است مالکیت دامت دوام شود. امده ۴۰۱۶۵۳۴۶۷۱۰۴۱۶۵ شمسه ۲۲/۴/۱۴۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۴/۲۵
ادمه: آخرین مهلت ثبت اسناد و املاک

[illegible][illegible][illegible]

یکی از دلایل مهم اثر بخش نبودن بعضی از تبلیغات، باور نداشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.

